RUA MANOEL CARVALHO REZENDE C/ JOÃO PAULO, QUADRA A S/N°. CENTRO, CEP: 72800-120

CNPJ 32.531.313/0001-62 – WWW.EDUCACAO.LUZIANIA.GO.GOV.BR

EDITAL n° 063/2025 – GESTÃO DEMOCRÁTICA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA DE GOIÁS

A Comissão Organizadora do Certame para o Processo Seletivo de Gestão

Democrática para Gestores Escolares, instituída pela Portaria n° 815/2025 e a

Educare, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos da 2ª

etapa do Processo Seletivo para provimento do cargo em comissão de Diretor Escolar

da rede pública de ensino de Luziânia-GO.

Assim dispõe:

A Comissão Organizadora disponibilizará aos candidatos acesso a resposta do

recurso após o prazo de 72 horas a partir da data de publicação deste, com vista

pessoal, podendo obter cópia por meio de requerimento no protocolo da Secretaria

Municipal de Educação.

Luziânia, 18 de novembro de 2025

______________________________________________

Cintia Lemos da Silva Anhaia

Presidente da Comissão

Nº CANDIDATOS RESULTADO

01 Flávia Maria Bezerra dos Santos  INDEFERIDO

02 Maria Aparecida de Oliveira INDEFERIDO

		2025-11-18T18:11:58-0300